
 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město v návaznosti 
na  
 

USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 15. března 2020 č. 217 
o přijetí krizového opatření 

 
oznamuje 

 

S účinností ode dne 16. března 2020 Katastrálního úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město 
má výrazně omezeny služby vyžadující přímý kontakt s veřejností. V neodkladných případech bude možné učinit 
návrh na vklad práv či jiné podání osobně pouze v pondělí a ve středu v době od 8 do 11 hodin.  

Naplánovaná ústní jednání budou přesunuta na období po ukončení krizového opatření.  

Z tohoto důvodu nebudou až do odvolání probíhat ústní jednání v souvislosti s revizemi v budově katastrálního 
pracoviště. Projednávání zjištěných nesouladů v katastrálním území Tuřany, které mělo probíhat v době od 
23.  3.  2020 do 31. 3. 2020, bylo zrušeno. O náhradním termínu Vás budeme informovat.  

Další informace Vám případně sdělíme na telefonních číslech 542 521 368 nebo 542 521 378. 

                     
                     
            Ing. Marie Suchánková 

ředitelka Katastrálního pracoviště Brno-město 
Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 

         

 

V Brně dne 16. 3. 2020   


